
UCHWAŁA Nr 309 / 6111 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 31 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm./, art. 

222 ust. 2 i 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j./ oraz na podstawie Uchwały 

XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

o kwotę 49.638,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

o kwotę 20.000,-zł, 

2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 29.638,-zł, w tym: 

a) w § 0909 –  Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości w kwocie 852,-zł, 

b) w § 2917 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości o kwotę 28.786,-zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na  

2021 r. w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi 

wojewódzkiej Nr 992 w miejscowości Jasło” w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej INTERREG V-A Polska - Słowacja 2014-2020 o kwotę  

100.000,-zł. 

 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 149.638,-zł, z tego: 



1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 120.000,-zł, w tym: 

a) w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

z przeznaczeniem na przebudowy dróg wojewódzkich o kwotę 20.000,-zł, 

b) w § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa nowego odcinka 

drogi wojewódzkiej Nr 992 w miejscowości Jasło” w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej INTERREG V-A Polska - Słowacja 2014-2020 

o kwotę 100.000,-zł, 

2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 29.638,-zł, w tym: 

a) w § 2917 – Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości o kwotę 28.786,-zł, 

b) § 4569 – Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości o kwotę 852,-zł. 

§ 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 

2021 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy/ rezerwa ogólna/ o kwotę 5,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r.   

w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii § 4569 – Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości o kwotę 5,-zł. 

§ 3 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 

2021 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy/ rezerwa celowa na zwiększenie wydatków na 

wynagrodzenia, składki od nich naliczane, odprawy, nagrody i inne świadczenia 

przysługujące na podstawie odrębnych przepisów osobom zatrudnionym 

w jednostkach budżetowych/ o kwotę 201.760,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r. 

o kwotę 201.760,-zł, w tym:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność o kwotę 178.000,-zł, w tym: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 150.000,-zł, 

b) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 24.000,-zł, 

c) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  

o kwotę 4.000,-zł 



2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

23.760,-zł. 

§ 4 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 

2021 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 6800 – Rezerwy/rezerwa celowa na uzupełnienie wkładu własnego, 

wydatki niekwalifikowalne oraz prefinansowanie wydatków podlegających 

rozliczeniu w ramach budżetu UE i budżetu państwa w związku z realizacją przez 

wojewódzkie jednostki budżetowe oraz wojewódzkie osoby prawne projektów 

inwestycyjnych realizowanych przy udziale pozyskanych środków zewnętrznych/ 

o kwotę 5.745,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – 

Muzea w § 6220 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie  

i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 5.745,-zł dla Muzeum 

Historycznego w Sanoku z przeznaczeniem na wkład własny do zadania pn. 

„Zakup wyposażenia do Muzeum Historycznego w Sanoku w celu modernizacji  

i podniesienia atrakcyjności oferty kulturalnej”. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 
 
 
 


